ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

27.04.2020г.                                        № 33        г. Цимлянск
 О внесении изменений

в приказ от 03.07.2018г. №27

«О создании комиссии
по списанию малоценного
имущества и материальных запасов»

В связи с изменением кадрового состава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение №1 и изложить его в следующей редакции:
                                                СОСТАВ
комиссии по списанию малоценного имущества и материальных запасов
Председатель комиссии:

заместитель заведующего финансовым отделом           Трегубова И.С.
Члены комиссии:

главный специалист                                                        Карпеева Е.С.
ведущий специалист                                                       Богданова О.В.
главный бухгалтер                                                           Родина Е.Н.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  финансовым отделом                                         Т.В.Ананьева
PAGE
2